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Norwegian lanserer ny rute til Dalaman i
Tyrkia

Norwegian fortsetter å lansere nye sommerruter. Nå er det Dalaman på den
tyrkiske vestkysten som står for tur. Totalt flyr selskapet 15 ukentlige
direkteruter mellom Norge og Tyrkia i sommer.

Årets sommerprogram er det største fra Norwegian noen sinne, med totalt 39
nye direkteruter fra Norge. Etterspørselen etter nye reisemål i Tyrkia er stor
og responsen på eksisterende ruter til Antalya og Istanbul er så god at
selskapet nå øker antall ukentlige avganger fra Norge. I tillegg får Dalaman
en plass på kartet.



- Det er gledelig å kunne tilby nok en ny sommerrute. Dalaman ligger på
vestkysten av Tyrkia og har et bredt utvalg av muligheter for de reisende.
Populære aktiviteter er golf, guletcruise, spa, strand og bad, flott natur med
fjell, daler og elver for de naturinteresserte, sier kommersiell direktør Daniel
Skjeldam i Norwegian.

- Vi er svært fornøyd med etterspørselen på våre tyrkiske destinasjoner. I fjor
fløy vi stort sett med fulle fly i sommersesongen, og vi øker derfor antall
avganger til populære reisemål som Istanbul og Antalya fra Oslo. Nytt av
sesongen er også Torp-Antalya, som allerede selger så det suser, sier
Skjeldam.

Direkteflygninger fra Norge til Tyrkia:

24. juni til 19. august:

Oslo – Antalya 6 avganger per uke

Oslo – Istanbul 3 avganger per uke (økning på en ekstra avgang per uke fra
2011)

Oslo – Dalaman 1 avgang per uke (ny rute)

Bergen – Antalya, 1 avgang per uke

Torp – Antalya, 2 avganger per uke (ny rute)

Trondheim – Antalya, 2 avganger per uke   

01.april til 23. juni og 20.august til 27. oktober:

Oslo – Antalya, 3 avganger per uke

Torp – Antalya, 2 avganger per uke (ny rute)

Bergen – Antalya, 1 avgang per uke



Trondheim – Antalya, 1 avganger per uke  

Kontaktperson:

Informasjonssjef Lasse Sandaker-Nielsen, tlf. 45 45 60 12

Norwegian er Skandinavias nest største flyselskap og det tredje største
lavprisselskapet i Europa med direkteruter innenlands i Norge og til en rekke
land i Europa, samt Nord-Afrika og Midtøsten (296 ruter og 114 destinasjoner
per februar 2012). Med lave priser og kundevennlige løsninger har selskapet
hatt en sterk passasjervekst de siste årene. Norwegian fraktet  nærmere 16
millioner passasjerer i 2011. Selskapet er børsnotert (2003) og har om lag 2
500 ansatte. Norwegian har 62 fly i flåten (per februar 2012). Norwegian faser
løpende inn nye, mer miljøvennlige Boeing 737-800-fly  og vil ha en av
Europas aller mest moderne og miljøvennlige flyflåter om få år.

Følg Norwegian på Facebook her.

Følg Norwegian på YouTube her.
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